gminy wskazano konkretną lokalizację elektrowni wiatrowej na przedmiotowej nieruchomości. 

Nieruchomość obciążona jest obowiązującą wieloletnią umową dzierżawy.  

Cena wywoławcza brutto nieruchomości (wraz z kosztami przygotowania do sprzedaży) wynosi: 
3 728 200,00 zł (słownie: trzy miliony siedemset dwadzieścia osiem tysięcy dwieście złotych 

i 00/100). Cena zawiera należny podatek VAT, zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa w dacie zawarcia 
umowy sprzedaży. 

Do sprzedaży przedmiotowej nieruchomości wymagane jest uzyskanie szczególnego 

pełnomocnictwa Dyrektora Generalnego KOWR.